FACTURA
9958

ARIANNA SOPHIA REGALADO BERGODERI
4 Grado

MARIAN GABRIELA BERGODERI LADERA
15.698.417

FACTURA
9958

ARIANNA SOPHIA REGALADO BERGODERI
4 Grado

MARIAN GABRIELA BERGODERI LADERA
15.698.417

Diferencia Matricula Octubre
Mensualidad Octubre
Mensualidad Noviembre
Mensuaidad Diciembre
Mensualidad Enero
Mensuaidad Febrero

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:

Punto De Venta: O
Bolivares:

Nro.Doc: 15.698.417
Caracas 2022-03-24

129.81
259.61
259.61
259.61
259.61
259.61

1427.86
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